


VERKS AMHETS=BERATTELSE FOR 1984,

Styrelsen har under dret varit fdljande: Ordf, Kenneth Andersson,
sek, Per=-Elis Svensson, Kassdr Yngve Lundh dvriga ledamdter
Ake Nilsson och Alf Karlsson.

Revisorer: Sture Johansson och Sven-~Arne Svensson,
Suppleanter f8r styrelse och revisorer har varit lke Johansson och

Ako Karlsson.
skidsekticnen: Per~Elis Svensson, Yngve Lundh, Kenneth Andersson,

Ake Nilsson ock Bertil Salomonsson.

Friidrotts-sektiomnen: Alf Karlssonm och Yngve Lundh,
Motions—-sektionen: Kenneth Andersson och Yngve Lundh,

Kommite for el-ljus-spiraet: Kenneth Andersson, Per-Elis Svensson

och Yngve Lundh, e ——————

Medlems~antalet har i Ar varit 96vilka betalat 1215 kr.i avgifter.
I kommunalt anslag har vi erhallit 7015 kr, i den kostnaden ligger

ockséd finansieringen .av el-ljus=-spidret.
Trots Alvesta Kommuns stora offervilja att stddja verksamheten pé&

ytteromrdden genom att ge oss ett bidrag pd 1500 kr, pd 5 &r( 300 kr, =-
om Aret) till en sparkilke sd har vi kdpt den till en kostnad av

2638 kr, For att inte tala om hur de behandlar oss ndr det gillerxr
gymnastiksalen, en fridga som vi i Lonashults Goif har drivit i Over

10 &r och som de nu har lyckats flytta ytterligare ett Ar fram&t i
tiden.Vidra adresser de har Alvests kommun fdr egna rikningar de skickar
de ju hit till Lonashult men dédr stdr alltid angivet att den skall
redas opp inom en mdnad, nu har vi skickat ridkningar pd gymnastiksalen
i dver 10 &r, vi har inte Hnnu fAtt ett besked. ‘

Vad dr det som Hr fel?

Ekonomisk redovisning,

inkomster utgifter
Kassabehdllning fridn 1983 4 185 80 Startavgifter 12 790
Kommunalt Anslag 7 015 El-ljus-sparet 2 720 60
Rédntor 240 88 Investeringar 3 080
Aktivitets-stid . 1 030 Trycks, Porto,Tel. 874 80
Startavgifter 12 520 Annonser 492
Lotterier m.m, 325 Prisinkép Km,tHvling., 791 80
Medlemsavgifter 1984 1 215 Diverse 673 75
26 731 68 Arsavgifter 950
22 372 95

Inkomaster 26 731 68
utgifter 22 372 95

Kassabehdllning till 1985 4 358 73



Skidor 1984 f

Efter som snén lyste med sin frimvaro ténkﬁeivfﬁiamlm,lﬁngdikarnv‘;f

till en triningstévling i terring-ldpning pa ;i-lius—sp&ret i

Lonashult pd tretton=dagen (6 Jam.).

Men p& morgonen mnir vi slog ubp de bléa fick wi se att kung bore hade

warit i farten och gett oss 10~15 cm tung blot nysnod,

Efter ndgra fruktlisa forsdk att kora upp skidsparen for att om
mojligt vidxla om till 20 km skidor i stdllet fick vi snart vixla

igen till det‘ursprungliga forslaget,

om

Och med de vidgforhdllande som radde var det en liten men tapper skara

som efter 10 km. smnopulsning tog sig i mdl,

Resultat:

2 km
1 Eirom Persson 8,17
2 Folke Fransson 9,12
3 Sven~Arne Svemsson 9,48
4 Bo Arvidsson 9,17
5 Bengt Arvidsson 9,18
6 Bertil Salomonsson 10,30
7 Yngve Lundh 10,48

Damer ‘10 km.

1 Birgitta Arvidsson 10,47

4 km
17,01
18,50
19,25
19,25
19,25
21,33
21,50

22,38

6 km
25,53
28,38
29,17
27,43
27,4l
32,53
34,08

34,08
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8 km
34,52
38,29
39,02
40,05
40,07
45,18
b5,25

46,736

10 km
43,10
48,15
48,44
49,50
50,26
56,21
57,21

58,26

Den 15 Jan. genomfordes arets forsta klubbtivling pa skidor 20 kn.

pa el~=ljus=sparet

i Lonashult,

Ti1ll start kom 19 av foreningens 34 vasa-lopps~dkare som fick sig emn

ordentlig genomkdrare 1 det svarvallade foret med foljande resultat:

1
2
3
i
5
6
7
8
9

10
11

12
13

14
13

Lars Persson
Per-Elis Svensson
Bernt Soderaten

Eiron Persson
Kenneth Andersson
Ulf Andersson

Sven=Arne Svensson

Ake Bermhidll

Bertil Salomonsson
Yngve Lundh
Folke Frans&on

Tommy Andersson
Ake nilsson
Leon Olsson

Dan Eliasson
Bengt Arwvidsson

17 Sigvard Hedlund

1,20,52
1,21,54
1,22,09
1,23,45
1,26,52
1,27,42
1,32,21
1,32,42
1,37,10
1,39,44
1,39,52

1,49,58

1,50,17
1,50,18
1,50,20
1,57,32
2,07,37




sondagen den 12 Feb.

Avslutades Klubbméster-skaps=tédvlingarna pa skidor med 50 km loppet.
Och efter 3 tévlingar med sammanlagt 10 mils skiddkning vill wvi
gratulera arets segrare Bernt Soderstemn, silvret tog Per-Elis
Svensson, “ronsmedaljor blev Kenneth Andersson.

En fin prestation svarade Birgitta Arvidsson for som ensam dam
klarade 5~milen strax over 5 tim,

Hon dx for ovrigt var forenings forsta dam som den 27 Feb, skall

dka Oppet spér dem 9 mil langa strickan mellan Sdlen och Mora.
Resultat 50 km,

1 Bernt Sodersten 3,15,05:
2 Magnus Gustavsson 3,22,08
£ 3 Per=Elis Svemsson  3,30,00
& 4 XKenneth Andersson 3,34,35
5 Bo Arvidsson 3,50,00
6 Sven=Arne Svensson 3,50,30
7 Ake Bernh#dll 353,15
8 HAkan Salomomnsson 4,02,10
9 Carl=G, Madeberg 4410,00
10 Folke Fransson 4y14,00
11 Tommy Andersson 4,32,07
12 Ake Nilsson 4,37,35
Damer 50 km,
1 Birgitta Arvidsson 5,;14,00
sammanlagt efter 3 téadvlingar:
1 Bernt Sodersten Bmlml 5
2 Per~Elis Svensson 2=2=7]3 7
3 Kenneth Andersson 5«7~ 16
4 Axe Bermhill Bmb~7 21
5 Folke Fransson 11=-14~10 - 35
6 Ake Nilsson 13-19-12 44
Gréans-fesjden H 21 15 km 8 Ulf Andersson 49,55
Almhults SK 9 Per=-Elis Svensson 50,01
den 18 Feb. 13 Ingemar Johansson 52313
il Bertil Salomonsson 52,14
15 Magnus Salomomsson 58,33
16 Hakan Salomomnssom 1,00,40
H 35 15 km 7 Lars Persson 51,46
H 43 15 km
6 Kurt Petersson 53,:59



Skolmidsterskap for Lonashults-skolan

Mandagen den 13 Feb. 84,

Klass 6 F, 2 km

1 Helen Christensen
2 Jessica Thuresson
3 Runa Jensen

4 Terese Andersson

Klass 4 F., 2 km

1l Susanne Ingemarsson

2 Diana Lundgren

Klass 2 F 2 km
1 Susanne Andersson

Klass 1 F. 2 km

1 Ingela Johnsson
2 Maria Ekman
3 Veronica Svensson

4 Anna Moller

12,55
13,07
14,15
18,50

20,05
21,52

Klass 5 P, 2 km

1l Denmis Jonsson

2 Anders.Svensson
Klas# 4 P, 2 km
1 Morgan Petersson
Klass 3 P, 2 km

1 Mattias Ivarsson
Klass 2 P 2 km

1 Jimmy Thuresson
2 Johan Svensson
3 Tomas Svensson

Klass 1 P 2 km
1 Martin Frantz
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Sigfrids~Loppet 19 Feb. 32 km.

H 21 36 Per-Elis Svensson 1,51,27
" 50 Ingemar Johansson 1,55,32

54 Ulf Andersson 1,56,02

61 Bertil Salomonsson 1,59,41

70 Sven~Arne Svensson 2,06,36

74 Bo Arvidsson 2,14,57

76 Magnus Salomonsson 2,15,46

78 Gote Eriksson 2,27,14

H 35 23 Roland Persson 1,48,50
36 Lars Persson 1,54,20

38 Jan Nilsson 1,54,35

41 Bengt Fransson 1,55,12

76 Bengt Arvidsson 2,25,01

82 Alf Karlsson 2,27,17

sH 43 34 Kurt Petersson 2,04,36
45 Bertil Petersson 2,15,30

52 Karl-Gustav Madeberg 2,20,35

60 Folke Fransson 2,27,42

11,30
12,15

12,30
13,50
16,48
17,17

20,08

23,45



KMo 30 km. i Vislanda den 21 Jan.

I ett strdlande vintervider avgjordes Lonashults Goifs andra dele
tdvling pad skidor 30 kme
Tdvlingen var forlagd till Vislandas fina skidterring runt Mellansjon,

Resultat 30 km,

1 Bermt Sodersten 1,45,00
2 Per-Elis Svensson 1,477,00
1 Lennart Nilsson 1,47, 20
4 Eiron Persson 1,52,00
. 5 Lars Persson 1,52,40
- 6 Ake Bernhidll 1,56,30
7 Kenneth Andersson 1,56,40
8 Yngve Lundh® ' " 2,03,00
9 Kurt Petersson 2,04,00
10 Ingemar Johansson 2;05,00
11 Bertil Salomonsson 2,06,00
12 Bo Arvidsson 2;11,00
13 Bengt Axvidssom 2,12,00
1L Folke TFransszon 24,12,15
15 Carl=~Gustav Madeb, 2,14,00
16 Hdkan Salomonsson 2,17,00
17 Lecn Olsson 2,20,00 ' N
18 Jan Sandahl 2521,00
19 Ake Nilsscn 2,28,00
20 Dan Eliasson 2,45,00
Damer 30 km, 1 Birgitta Arvidsson 250,00
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Sondagen den 5 Feb,

Efter ett ihdé&llande Osxregn och i 4 + graders fire

avgiordes

ung=

domens klubbmisterskap pd skidor pd el=ljus~sparet i Lonashult,
Eftersom det knappast var tidnkbart att £& ut folk i detta vidret sa

kom det d4ndd en liten men tapper skara fdr att med klistervallade

skidor fiorsidka

ta sig runt de 2 kilometrarna med foljande xesultats

H 68 2 km 1 Torbjsrn ILundh 10,15

H 70 # =% 1 Magnus Lundh 11,23

2 Per~0lof Lundh 11,46

D71 n = 1 Jessica Thuresson 14,12

2 Terese Andersson 14,30

HT73 wn »n» 1 Moxgan Petersson 13,00

D7y nom 1 Ann Karlsson 19,40

D7y »n = 1 Susanne Andersson 32,45

H. e aktivii L = 1 0lle Andersson 18,35
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Sportlovs~tidvling pa skidor den 18 Feb, 84,

68
Toxrbjorn Lundh

69 e

Torsten Riis

Anders Lindstrom

70
Christer Bernh#ll
Per-Qlof Lundh

Mikael Gunnarsson

“Magnus Lundh

71
Tobias Thuresson

Rickard Nilsson
TR

Henrik Salomonsson

Cle Berggren

Magnus Karisson
73

Morgan Petersson
Denis Andersson
Tomas Lilja

Th

Hakan Persson
Mdttias Ivarsson
75

Per Berggren

Jimmy Thuresson

7535

9,45
11,35

7,00
8,14
9416
9,25

11,35
11,55

10,32
11,46
12,37

10,32
10,37
11,30

14,23
19,42

12,43
17,56
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H 76

1l Mattias Gustavsson

H 78

1 Henrik Persson

71

Jessica Thuresson

Therese Andersson

Helen Christensen

e
Elisabeth Sandberg

T4

Marina Petersson

N

]

75
Susanne Andersson

o

76

Camilla Johansson

N o

Hanna Salomonsson

Maria Ekman

W
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Tips=promenad med 41 deltagare,

W -~ O Wt

Margareta

Nicklas Svensson

Torbjorn

Borje Thuressom
Ove Johansson

Laila Svensson
Sture Johansson

Martin Ivarsson

Svensson

Lundh

ratit

L]

#

G 0 0 W W v\
-4

28,07

24, 40

10,00
14,01
14,16

13,38

18,11

22,51

17,03

22,01

24,00



F
Njudungs-Loppet 50 km, ‘den 26 feb,

100 L&;s Perasson 3,20, 31

101 Bernt Sddersten 3,20, 33

163 Per~Elis Svensson 3,32,59 .
195 Bertil Salomonsson 3,38,11

216 Kurt Petersson 3.,43,13

312 Magnus Saiomonsson 44,11,10

Vasa=Loppen 1984,

I drets Oppet Spar och Vasa=-Lopp hade vi 34 anmiélda varav 32 kom
till start, '

Och for forsta géngen har vi haft kvinnlig representation i det
hir kraftprovet,och det var Birgitta Arvidsson och Jill Petersson
som efter 8,9 miles skiddkning trbtta men lyeckligs stakade 1 mal

i Mora under devisen i fHdrens apdr for framtids segrar.

Och vi vill frén foreningens sida gratulera ervfﬁr er fina

prestation och hoppas att vi far se er igen 1 Dala-skogarna.

En som i a&r B3-8rs jubilerade var Sigvard Hedlundoch som gjorde det
med att séitta nytt personligt rekord pd striHckan, med tiden

8 tim, L2 min,
En fin prestation av en som till nista a&r fyller 60 &r, tink pa det

ni dvriga ungdomar , ni har manga 4r kvar innan ni har kommit ikapp

viran blomster-konung Sigvard Hedlund,



727
1510
1595
1830
2007
2034

2168

2376

2380
3575
k597
5509
Tl
7753
8136
8498
8654

OPPET SPAR DEN 27 FEB.,
Kenneth

Thomas

Yngve

Andersson
Magnusson
Lundh

Karl=Gustav Madeberg

Folke
Bo
Dan
Tommy
Ake
Bengt
%gon
Sigvard
Goran
Birgitta
Jill

WASA-LOPPET DEN 4 MARS

Bengt
Bernt
Per=Elis
ulfg
Lars
Jan
Ingemar
Eiron
Bertil
Kurt
Bertil
Magnus

Hakan

Alf

Bernt
Sven~Arne
Gote

Fransson
Arvidsson
Eliasson
Andersson
Nilsson

Arvidsson
Ohlsson

Hedlundc ..
Petersson
Arvidsson

Petersson

Fransson

Sodersten

Svensson

Andersson

Persson

Nilsson

Johansson

Persson

Salomonsson
Petersson
Petersson
Salomonsson

Salomonsson

Karlsson
Petersson
Svensson

Eriksson

6,49 ~
7,09
7,18 -
7535
7536
7536
8,09
8,12
8,20
8,20
8,32
8,42
8,50
9’31
10,36

5,48,18
6,16,27
6,18,53
6,26,09
6,31,26
6,32,14

6,36,33
6,42,43
6,42,52
7,15,18
7,40,21
7:58,16
8,51,09
9,00,07
9,13,35
9,26,13
933,13



TEPRANG-LOPNING 1984

vixjo-loppet 1 Maje.
Klass 2 24 km,
93 Eiron Persson

269 Folke Frensson
285 Bernt Sidersten

Klass 12 4 km

40 Héakan Persson
Klass 14 4 km
20 Anna Fransson
Vickelsangs=loppet
H motion 22 km
Folke Fransson
i
D 70 4 Anna Fransson

Alvesta=loppet, Motion 13 km

17 Folke Fransson
D 14 3 Anna Fransson
Sunnerbo-loppet
D 14 Anne  Fransson
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1,43,59
1,54,31

1,55,14
20,30

18,07

1,431,348

11.35

62,00
15,20

l5 9 L!‘S

Klubb miéisterskap i terringlépning pd el-ljus-spéret den 28 Cktober,

H 10 lm., 2 km L km 6 km

1 Ingemar Johansson 6,52 14,26 21,59

2 Eiron Persson 6,52 14,09 21,49

3 Anders Svidrd LY 15,57 2h,25

L4 Hi&kan Salomonsson 7.53 16,19 25,03

5 Lars Persson YL ¥ 16,18 25,03

6 Berat Sédersten Ty L7 16,40 25,40

7 Nicklas Svensson 8,12 16,55 25,48

8 Torbjorn Lennartsson 8,10 17,19 26,41

9 Thomas Magnusson 7:35 16,09 25,29
10 Alf Karlsson 7,48 16,55 26,10

H 68 2 km H75 2 km

1 Joacim Thuresson 7y14 1 Jimmy Thuresson
H 70 2 km 1 Henrik Lundh

1 Per~0lof Lundh 10,06 H 80

D71 2 km 1 0la Lindstrom
1 Anna Fransson 8,48 2 David Johansson
2 Jessica Thuresson 10,20

H 81
1l Xlas Svensson

8 km

29,27

29,55
32,59
34,03
34,03
34,29
34,34
36,08
35,37
35,46

10xm
37,05

37,58
41,20
42,29
L2,48
42,56

43,38
45,06

45,09
47,08

10,21

23425

23425
23,425

24,05



Den 16 Nov. avslutades 1984 &rs tHvlings-verksamhet med klubb-
mésterskap i bordtennis, ddr fljande matcher spelades:
Ungdom:71-75 Morgan-Jimmy 2l1l-l 21-2 1 Morgan Petersson
Dennis~Morgan 20-22 15-21 2
Jimmy~Dennis 1-21 9-2 3

Dennis Johnsson
Jimmy Thuresson

Herrar 69-70;
Per-0lof-Anders 21-17 10-21 21-10

Mikael- Torsten 17-21 21-15 20-22 1 Per-Olof Lundh
Johnnu-Per-0lof  14-21 16-21 2 Torsten Riis
Anders- Mikael 11-21 22-20 16=21 3 Johnny Svensson
Torsten-Johnny 21~16 17-21 21-16 4 Mikael Gunnarsson
per-0lof-Mikael 26-24 21-23 24-22 5 Anders Lindstrim
Anderas-Torsten 21-15 13-21 22-24
Mikael=Johnny 20=-22 19-21
Torsten-Per-0lof 21-14 18-21 13-21
Anders—Johnny 10-21 10-21
Herrar Sen, Semifinaler.
Kjell P. - Anders C., 21-9 21-16 Joacim- Dennis  21-11 21-11
Torbjdrn- Joacim 12-21 16-21 Kjell-Sven-Arne 16-21 21-14
Dennis K.- Nicklas 23=25 21-17 21-16 ' 14-21

Sven~-A, =~ Stefan 22=20 15=21 21-10
1l Joacim Thuresson

Match om 3 pris:
Kjell-Dennis  15-21 15-21

2 Sven-~A. Svensson

3 Dennis Karlsson
Final:

Sven~Arne~ Joacim 18«21 25-23 17=-21

Styrelsen fdr Linashults Goif wvill hidrmed
tacka alla som hjdlpt oss genomftra vart

37 verksamhetsdr med alla de arbetsuppgifter
som foreningsarbetet fodrar och hoppas pd
ett gott samarbete 1985,

Lénashult i Nov. 1984,



